




ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๔ ซอยศาลปู่ตาดง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสนวน.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .. ๔๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๗..... เป็นเงิน ๔๓๔,๑๖๘.๖๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ปร.๔.....
 - ๖.๒ปร.๕.....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสมศักดิ์ ภูระย้า ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายประกาศิต วรรณะโกเมศ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ กรรมการและเลขานุการ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ ภูระย้า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


แบบ ปร.5


โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านชะขอ(ชอยศาลปู่ตากง) ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร
 สรุปประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น


ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง พร้อมป้ายโครงการ 2 ป้าย (ป้ายชั่วคราว, ป้ายถาวร)	318,258.76	1.3642	434,168.60	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
				รวมเป็นค่าก่อสร้าง	434,168.60
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	434,168.60
(สี่แสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยหกสิบแปดบาทหกสิบสตางค์)					

ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 33.36 บาท/ลิตร วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ.2567


คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง


ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา
(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน


ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายสมศักดิ์ ภูระย้า)

ลงชื่อ  ผู้ตรวจ
(นายสมศักดิ์ ภูระย้า)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
(นางสาววรรณทนา เพชรเลิศ)

ลงชื่อ  อนุมัติ
(นางกมลทิพย์ รั้งสิพุฒิศักดิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านชะขอ(ซอยศาลปู่ตาคง) ตำบลสนวน อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทหนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	800.00	1.77	1,416.00	
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	16.00	43.23	691.68	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก,พร้อมปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	40.00	700.54	28,021.60	
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	800.00	351.27	281,016.00	
10	Expansion Joint	ม.	12.00	99.67	1,196.04	
11	Contraction Joint	ม.	64.00	92.46	5,917.44	
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	
					318,258.76	434,168.60
ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมืองบุรีรัมย์ 33.36 บาท/ลิตร วันที่ 13 พฤศจิกายน พ.ศ.2567						
					คิดเป็นเงินงบประมาณ 434,168.60	

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 318,258.76
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายประกาศิต วรรณะโกเมศ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายสมศักดิ์ ภูระยา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาวบุปผา แก้วประสงค์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นางกมลทิพย์ รั้งสิพุดคักดิ์)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสนวน